



صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی

عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۵۸۷۳-۸۰۰۲ ISSN: 5873 - 8002

تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول

پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

آدرس سایت: www.tolounews.com

آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews

چاپخانه: خلیج فارس

مرامنامه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx

دوشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۳ - شماره ۳۹۹۸



**سخنگو و عضو شورای اسلامی شهر زرقان: افزایش سرانه ورزشی یکی از ضرورتها در زرقان**



**شهردار زرقان خبر داد: ارتقای شهرداری زرقان پس از ۲۱ سال با پیگیری های مداوم**



**رئیس شورای اسلامی شهر زرقان تاکید کرد: تشکیل کارگروه برای رفع معضلات آلایندگی صنایع در زرقان**

**\*ارتقای شهرداری زرقان پس از ۲۱ سال**  
شهردار شهر زرقان از ارتقای این شهرداری خبر داد گفت: پس از ۲۱ سال با پیگیری های مداوم در مردادماه امسال شهرداری زرقان به گریه ۸ ارتقا یافت که این موفقیت به عوامل مختلفی بستگی داشته است.

زرقان به صورت فاینانس مدیریت این فرودگاه را بر عهده بگیرد.  
وی با بیان اینکه فرودگاه زرقان یکی از قدیمی ترین فرودگاه های فارس به شمار می رود، ادامه داد: این فرودگاه در بحث گردشگری و هوانوردی قابلیت آموزش هوانوردی را دارد.

این عضو شورای اسلامی شهر زرقان در بخش دیگر سخنانش بر ضرورت نظارت و به روزرسانی پسماندهای فاضلاب شهرک صنعتی زرقان تاکید کرد.

**\*عدم پرداخت عوارض آلایندگی به عنوان یکی از مشکلات**

رئیس شورای شهر زرقان عدم پرداخت عوارض آلایندگی را به عنوان برخی مشکلات مهم دانست.

جمالی افزود: پیشنهاد شده مجوزهای آزمایشگاه علوم پزشکی مورد اعتماد از محیط زیست گرفته شود و درخصوص

رئیس شورای اسلامی شهر زرقان با اشاره به صنایع آلایندگی در شهرستان زرقان تاکید کرد: در این زمینه باید کارگروه استانی تشکیل شود و مسائل و معضلات آلایندگی در این شهرستان دنبال شود.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: قاسم جمالی با بیان اینکه زرقان تنها شهرستان استان فارس است که از آلایندگی رنج می برد گفت: هیچ شهرستانی در این استان متأثر از آلایندگی نیست.

رئیس شورای شهر زرقان مقابله با آلایندگی شهر زرقان را یکی از خواسته ها و مطالبه های مردمی این شهر دانست و ادامه داد: در این زمینه به دنبال مکانیسم عدالت محور هستیم.

جمالی با اشاره به صنایع آلایندگی در شهرستان زرقان تاکید کرد: در این زمینه باید کارگروه استانی تشکیل شود و مسائل و معضلات آلایندگی در این شهرستان دنبال شود.

رئیس شورای شهر زرقان با گلایه از اینکه برخی از صنایع در این شهرستان پایبند استانداردهای زیست محیطی نیستند، مطرح کرد: این صنایع آلایندگی خودشان را در چارچوب و ضابطه مشخص قرار نمی دهند.

جمالی با اشاره به اینکه هر چند در کمیسیون بند ۲۰ شهرداری، آلایندگی بسیاری از این صنایع، محرز شده، ادامه داد: حتی به احکامی مبنی بر تعطیلی واحدهای تولیدی منجر شد اما به دلیل حمایت از تولید یا بیکار شدن تعدادی از کارگران، جلوی اجرای حکم گرفته شده است.

وی اضافه کرد: تذکرات زیادی به برخی از صنایع برای عدم اجرای اقدامات لازم داده شده است.

رئیس شورای شهر زرقان خواستار کارگروه استانی در ارتباط با آلاینده های این شهرستان شد و تاکید کرد: در این کارگروه مسائل و معضلات آلایندگی زرقان به صورت جدی رصد گردد.

جمالی در این باره ادامه داد: در ششمین دوره شورای اسلامی مجوز برای هیچ صنعتی در شهرستان زرقان صادر نشد.

**\*اجرائی شدن ۵۰ پروژه توسط شهرداری زرقان از سال گذشته تاکنون**

محمود صانعی با اشاره به اجرائی شدن ۵۰ پروژه توسط شهرداری زرقان از سال گذشته تاکنون، یادآور شد که پارک کوهپایه و تالار بزرگ شهر، برخی از این پروژه هاست.

شهردار شهر زرقان با بیان اینکه طی چند سال گذشته طبق تصمیم کمیسیون شهرداری، رأی مبنی بر جابجایی دو کارخانه آلاینده در زرقان صادر شد، ادامه داد: کمیسیون در آن مقطع، تصمیم به پایش مجدد توسط دانشگاه شیراز گرفت اما این دو کارخانه از پرداخت مبلغ قرارداد دانشگاه شیراز امتناع کردند.

صانعی با اشاره جانمایی طرح نهضت ملی در کنار پالایشگاه توضیح داد: زمین ۸۶ هکتاری واقع شده در این منطقه در کانون آلاینده ها قرار دارد و با احداث مسکن ملی در کنار پالایشگاه مخالفت شده است.

شهردار شهر زرقان اضافه کرد: سال گذشته وعده ای از سوی رئیس سازمان انرژی اتمی به زرقان داده شد که سازمان انرژی اتمی را مکلف به پایش مستمر آلایندگی و تهیه اطلس آلایندگی می کرد که متأسفانه در طول یک سال گذشته همچنان هیچ اقدامی در این زمینه صورت نگرفته است.

**\*افزایش سرانه ورزشی و ایجاد فاضلاب شهری یکی از ضرورتها در زرقان**

مهدی نجاتی سخنگو و عضو شورای اسلامی شهر زرقان با اشاره به ضرورت ایجاد فاضلاب شهری در این شهرستان نیز گفت: افزایش سرانه ورزشی برای شهروندان و لزوم رایزنی با مسئولان برای راه اندازی خوابگاه های ورزشی در این شهرستان از نیازها و ضرورتها است.

**\*جابه جایی سنگ شکن کارخانه کاشی حافظ به دلیل قرار گرفتن در منطقه مسکونی**

رئیس شورای شهر زرقان در بخش دیگری از سخنانش با



اشاره به سنگ شکن کارخانه کاشی حافظ در این شهرستان مطرح کرد: طبق مصوبه کمیسیون بند ۲۰ و کارگروه محیط زیست شهرستان این سنگ شکن باید جابه جا شود به دلیل اینکه در کنار منطقه مسکونی قرار گرفته است.

جمالی تاکید کرد: سنگ شکن کارخانه کاشی حافظ باید پایبند به زمان و مهلت برای جابه جایی باشد.

تعارضات بوجود آمده صحبت های پایانی را آنها بزنند تا حق شهروندان زرقان تضییع نشود.

**\* قابلیت فرودگاه زرقان در بحث گردشگری و هوانوردی**

وی با اشاره به فرودگاه زرقان اظهار داشت: این فرودگاه از ۲۰ شهریور ۱۴۰۱ با هدف انجام کار مدیریتی و حفاظتی پیرامون آن تعطیل شد، گفت: اعلام آمادگی شد تا شهرداری

